Об утверждении Положения о контрактной службе Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (https://archives.gov.ru)

Об утверждении Положения о контрактной службе
Федерального архивного агентства

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 17 декабря 2020 г. № 162

Об утверждении Положения о контрактной службе
Федерального архивного агентства

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 31 июля 2020 г. № 158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о
контрактной службе» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о контрактной службе Федерального архивного агентства [1]
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу Положение о Контрактной службе Федерального
архивного агентства [2], утвержденное приказом Росархива от 27.01.2014 № 7 «О
контрактной службе Федерального архивного агентства», приказ Росархива от
17.09.2018 № 116 «О внесении изменений в Положение о контрактной службе
Федерального архивного агентства, утвержденное приказом Росархива от 27.01.2014
№ 7» [3], приказ Росархива от 18.12.2019 № 228 «О внесении изменений в Положение о
контрактной службе Федерального архивного агентства, утвержденное приказом
Росархива от 27.01.2014 № 7» [4].

Руководитель Росархива      А.Н. Артизов

Положение о контрактной службе Федерального архивного агентства [1]

    Опубликовано: 24.12.2020, последнее изменение: 13.01.2021

Источник: https://archives.gov.ru/documents/prik162_2020.shtml

Ссылки:
[1] https://archives.gov.ru/documents/position/2020-pologenie-kontrakt-service.shtml
[2] https://archives.gov.ru/documents/prik07_2014.shtml

Page 1 of 2

https://archives.gov.ru/documents/position/2020-pologenie-kontrakt-service.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik07_2014.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik07_2014.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik116_2018.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik116_2018.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik116_2018.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik116_2018.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik228_2019.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik228_2019.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik228_2019.shtml
https://archives.gov.ru/documents/position/2020-pologenie-kontrakt-service.shtml
https://archives.gov.ru/documents/prik162_2020.shtml

Об утверждении Положения о контрактной службе Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (https://archives.gov.ru)

[3] https://archives.gov.ru/documents/prik116_2018.shtml
[4] https://archives.gov.ru/documents/prik228_2019.shtml
[5] https://archives.gov.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2